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Gërshërë për pemë

Profiles

Product features

Avantazhet:

Përdorim:

materiali: teh nga çeliku aliazh●

alumini nofulla luajtshme●

prerja e pjesëve të thekur tërësisht dhe nevrik●

teh të veshura me PTFE●

përfundojë sipërfaqe: nikel kromuar●

trajton plastike zhytur●

bllokohet për të parandaluar hapjen aksidentale●

roje anti-rrëshqitës●

përdorin për të përgjithshme kopsht prerje●

550/3PR



* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Spare parts

 Pjesë këmbimi për artin. 550/3PR

 Thikë rezervë për 550/9PR

 Pjesë këmbimi për artin. 550/3PR
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